АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 мая  2021 г.                                                 № 43

с. Назино

В соответствии с частью 4.1 статьи 18 Федерального закона от24 июля 2007 года №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
руководствуясь  Уставом  МО  «Назинское  сельское  поселение», решением  Совета
Назинского  сельского  поселения  от  17.12.2018  №38  «Об  утверждении  Правил
формирования,  ведения  и  обязательного  опубликования  перечня  муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за  исключением  права  хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих
лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),
предусмотренного  частью  4  статьи  18  Федерального  закона  «О  развитии  малого  и
среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации»,  согласно  приложению  к
настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Назинского сельского  поселения В.А. Штатолкин

Об  утверждении  Перечня  муниципального
имущества,  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением права  хозяйственного ведения,  права
оперативного  управления,  а  также  имущественных
прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства),  предусмотренного частью 4
статьи 18 Федерального закона «О развитии малого
и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»

                                                                     Приложение
к  постановлению Администрации

                                                                           Назинского сельское поселение
                                                                                                                          от 24.05.2021 №  43

Перечень
 муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением

права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации»

№
п/п

Вид объекта
недвижимост
и

Адрес
объекта

Площад
ь кв.м

Целевое
назначение
объект

Кадастровый
номер объекта

Реестровый
номер
объекта

Недвижимое имущество
1 Здание,

нежилое
(баня)

с. Назино,
ул.
Советская,
д. 28а

142,4 Торговая
деятельность

70:01:0000003:543 1-2 – НП -005

	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 43